
EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 10/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Agente de

Apoio no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 268/2023

de 26 de maio de 2023

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

03/2023-Educação, de 30 de maio de 2023. Os(as) candidatos(as) discriminados no

anexo deste Edital deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos, S/N – Centro, Irati-Pr no dia 22/08/2023 às 9h.

O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 268/2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046



EDUCAÇÃO

AGENTE DE APOIO

Nº INSCRIÇÃO NOME
17 ANA CELIA DE SOUZA MOLINARI
82 BRUNA CRISTINA MULLER
54 LUIZ ROMAIR DE OLIVEIRA
125 KARLA LUCIANE KOVALSKI
23 IVONE DE CASSIA RUJISKI
133 MARINES STANSKI VELOZO
36 ADRILAINE PADILHA
96 RITA PIASSI KLUTIKOSKI
34 RINALDO VIANTE
5 FABIANA VELOZO GURA
77 ANA PAULA WRUBLESKI
61 JULIANA BERTÃO
7 BRUNO RICARDO DE SOUZA
56 EMANUELI FABIANA FRACARO
113 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA
24 JOSÉ RENATO BELLO
43 DÉBORA MENDES PEREIRA ANDERSON
122 LUCIANE DAS GRAÇAS SPRADA
91 NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER
75 LUCIMARE SPRADA
9 DEISI TAÍS DE TOLEDO
94 LUAN OCONOSKI
48 JOSANI KLUTIKOSKI SCHARLAU
71 ANA PAULA BILOVUS
72 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA
92 ANDREA BUENO
47 MARCIO DOUGLAS LUIZ
115 RSE STADLER
79 LURDES MIERZEJEWSKI
2 ANA PAULA FERREIRA
12 WANDERLEI GAIOCH
95 JEISIBEL CREVELIM
10 ROSIMERI TELEGINSKI
99 JULIANA GALVÃO DA ROCHA

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046



EDUCAÇÃO

111 BEATRIZ MACHADO
64 CRISTIANO MARQUES DO NASCIMENTO
19 SOELI TEREZINHA DOS SANTOS
132 DAIANE KACZMAREK
4 BRUNA MARA NEUMANN
80 CRISTIANE DE SOUZA DE LIMA
41 LUCAS CASIMIRSKI
83 GUILHERME RODRIGO DLUGOSZ
27 GABRIELY RUJISKI STANSKI
110 LUIZI KATHERINE DA SILVA
123 DYAN LUCAS CORREIA
90 JEAN GABRIEL LONGATO

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046


